
 
 

 

 

 

Prot.n. 8288                                                                                            Lamezia Terme, 21.12.2020 

 
A tutto il personale DOCENTE e ATA 

DEI PLESSI A-B-C di S. Eufemia  

 

Ai GENITORI e agli ALUNNI  

DEI PLESSI A-B-C di S. Eufemia  

 

Alla DSGA 

  

Sito Web 

 

Atti 

 

Comunicazione N. 56 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica Plessi A, B e C  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Considerato il numero crescente di segnalazione di alunni positivi al COVID-19; 

- Acquisite le comunicazioni telefoniche da parte dei genitori 

- In attesa di comunicazioni ufficiali da parte dell’ASP; 

DISPONE  

 

a scopo precauzionale la sospensione delle attività didattiche in presenza dei plessi A, B e C di S. 

Eufemia per il 22 DICEMBRE e l’attivazione delle attività didattiche a distanza. 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                       Dott.ssa Fiorella CARERI 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 


